
Soirée FOLA III (17/07/2009)
100m Dames

  Serie: 1 (Info: vent -0,3)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HAYEN Chantal (988) CELTIC Senior Female 12.53 605.89

2 THILL Laurence (1331) CELTIC Cadet(te) Female 13.03 559.21

3 MULLER Laura (8306) ESTY Espoir Female 13.39 527.75

4 MOLLER Eva Mandal (40) CSL Cadet(te) Female 13.95 482.05

5 BROCKERS Isabelle (8304) ESTY Cadet(te) Female 13.99 478.93

6 SCHWARZ ALICE (8350) SV SAAR 05 Junior Female 14.09 471.19

7 BAUM Paule (1689) CAEG Cadet(te) Female 14.77 421.38

  Serie: 2 (Info: vent -1,2)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KOHL Emmy (2353) CELTIC Cadet(te) Female 13.47 520.99

2 HAYEN Marthe (998) CELTIC Espoir Female 13.79 494.73

3 HOFFMANN Eva (1279) CELTIC Cadet(te) Female 14.13 468.13

4 PETRY Julie (1229) CAEG Cadet(te) Female 14.23 460.55

5 PENNING Yoon (1939) CELTIC Cadet(te) Female 14.39 448.64

6 NICLOU Alexandra (919) FOLA Cadet(te) Female 14.96 408.28

NIEDERKORN Valerie (2192) CAEG Cadet(te) Female DNS

SEMEDO MONTEIRO Edna Maria (223) CAEG Junior Female DNS



Soirée FOLA III (17/07/2009)
100m Hommes

  Serie: 1 (Info: vent - 1,6)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MARSAL Yann (8800) METZ METRO Senior Male 11.32 664.63

2 HUTMACHER Tom (2937) FOLA Senior Male 11.41 654.33

3 MUNCHEN SIMON (8310) SV SAAR 05 Junior Male 11.88 603.03

4 KEIL Manuel (8305) LAC SAARLO Senior Male 11.90 600.94

5 SCHMAL Roy (879) CAD Senior Male 12.28 562.47

6 PETERLE Marc (8309) ESTY Cadet(te) Male 12.46 545.07

  Serie: 2 (Info: vent + 0,2)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 GRUHN DANIEL (8351) LC ASICS Senior Male 11.27 670.43

2 THILL Patrick (918) CELTIC Junior Male 12.12 578.38

3 SCHMAL Sven (2724) CAD Senior Male 12.33 557.59

4 KAUFFMANN Pit (1989) FOLA Cadet(te) Male 12.46 545.07

5 SNALL Martti Erik (1811) CSL Senior Male 12.59 532.81

6 MICHEL Philippe (2928) CELTIC Junior Male 14.22 398.13



Soirée FOLA III (17/07/2009)
Perche Dames

pas d'athlètes inscrit



Soirée FOLA III (17/07/2009)
Perche Hommes 

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 GIRA Mike (586) CSL Senior Male 4.10 655.64



Soirée FOLA III (17/07/2009)
50m Ludiques fém.

# Athlete Club Category Gender Result
1 SCHWARTZ Anne (8081) FOLA Ludique Female 11.72

HAVE Mara (964) CAD Ludique Female DNS



Soirée FOLA III (17/07/2009)
Balle 80g Benjamines 

# Athlete Club Category Gender Result
1 FELTEN Claudine (301) CSL Benjamin(e) Female 25.50

2 KEMP Lena (1276) FOLA Benjamin(e) Female 22.50

3 Almeida Madison (8209) FOLA Benjamin(e) Female 13.00

4 HUSTING Anna (2209) FOLA Benjamin(e) Female 13.00

5 SIMON Maite (267) CAEG Benjamin(e) Female 12.50



Soirée FOLA III (17/07/2009)
Longueur Ludiques fém. (aire 1)

# Athlete Club Category Gender Result
1 SCHWARTZ Anne (8081) FOLA Ludique Female 1.67

HAVE Mara (964) CAD Ludique Female DNS



Soirée FOLA III (17/07/2009)
50m Benjamins

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result
1 KOHL Moritz (1461) FOLA Benjamin(e) Male 8.51

2 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Benjamin(e) Male 8.95

3 BRUCK Timothy (811) CSL Benjamin(e) Male 9.31

4 LOMBARDELLI Noah (731) FOLA Benjamin(e) Male 10.17

5 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Benjamin(e) Male 10.39

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result
1 RUDAULT Loic (1956) CAEG Benjamin(e) Male 8.64

2 KAYSEN Loic (553) CAS Benjamin(e) Male 8.68

3 BRITTNER Ben (1585) FOLA Benjamin(e) Male 8.76

4 STOLTZ Michel (710) FOLA Benjamin(e) Male 9.15

5 WAGNER Olivier (1166) FOLA Benjamin(e) Male 9.52



Soirée FOLA III (17/07/2009)
Disque Hommes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SCHNEIDER Steve (431) CAS Senior Male 47.47 686.23

2 HEINTZ Fernand (34) CAD Senior Male 34.29 556.97

3 OLTEN Claude (834) FOLA Senior Male 33.66 550.22

4 MICHEL Philippe (2928) CELTIC Junior Male 25.30 453.74



Soirée FOLA III (17/07/2009)
300m Dames

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HAYEN Chantal (988) CELTIC Senior Female 40.33 570.91

2 HANSEN Frederique (569) CSL Minime Female 40.48 567.11

3 THILL Laurence (1331) CELTIC Cadet(te) Female 42.75 512.83

4 HAYEN Marthe (998) CELTIC Espoir Female 43.25 501.64

5 SCHWARZ ALICE (8350) SV SAAR 05 Junior Female 46.39 436.88

6 NIEDERKORN Valerie (2192) CAEG Cadet(te) Female 47.19 421.76

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PENNING Yoon (1939) CELTIC Cadet(te) Female 44.15 482.14

2 HOFFMANN Eva (1279) CELTIC Cadet(te) Female 44.25 480.02

3 KOHL Emmy (2353) CELTIC Cadet(te) Female 44.53 474.14

4 FRISING Françoise (771) CSL Cadet(te) Female 44.81 468.34

5 SEMEDO MONTEIRO Edna Maria (223) CAEG Junior Female 45.25 459.36

6 NICLOU Alexandra (919) FOLA Cadet(te) Female 47.61 414.03



Soirée FOLA III (17/07/2009)
Longueur Benjamins (aire 2)

# Athlete Club Category Gender Result
1 RUDAULT Loic (1956) CAEG Benjamin(e) Male 3.52

2 KOHL Moritz (1461) FOLA Benjamin(e) Male 3.49

3 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Benjamin(e) Male 3.49

4 KAYSEN Loic (553) CAS Benjamin(e) Male 3.48

5 STOLTZ Michel (710) FOLA Benjamin(e) Male 3.34

6 BRITTNER Ben (1585) FOLA Benjamin(e) Male 3.12

7 BRUCK Timothy (811) CSL Benjamin(e) Male 2.93

8 WAGNER Olivier (1166) FOLA Benjamin(e) Male 2.87

9 LOMBARDELLI Noah (731) FOLA Benjamin(e) Male 2.67

10 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Benjamin(e) Male 2.40



Soirée FOLA III (17/07/2009)
300m Hommes

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MARSAL Yann (8800) METZ METRO Senior Male 36.62 664.46

2 KEIL Manuel (8305) LAC SAARLO Senior Male 37.10 650.1

3 HILDAGO NICOLAS (8520) LUNEVILLE Senior Male 37.19 647.45

4 BIEBER Benjamin (8308) ESTY Espoir Male 38.24 617.44

5 THILL Patrick (918) CELTIC Junior Male 38.29 616.05

6 Lepape Thierry (8214) ESTY Espoir Male 39.66 579.38

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 LALLEMANG Bob (2526) CAB Junior Male 36.06 681.7

2 MUNCHEN SIMON (8310) SV SAAR 05 Junior Male 36.49 668.42

3 GRUHN DANIEL (8351) LC ASICS Senior Male 38.69 605.07

4 AGOSTINO Joe (1965) FOLA Minime Male 41.71 529

5 JOUBERT SYLVAIN (8521) LUNEVILLE Senior Male 42.57 509.31



Soirée FOLA III (17/07/2009)
Balle 80g Ludiques masc.

# Athlete Club Category Gender Result
1 BRITTNER Charel (1912) FOLA Ludique Male 18.50

2 PETERS Darius (1019) FOLA Ludique Male 14.50

3 SACHSEN  Tom (2227) CELTIC Ludique Male 13.50



Soirée FOLA III (17/07/2009)
Poids Cadettes (3kg) et Dames (4kg)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PROCACCI Stephanie (2282) CSL Cadet(te) Female 9.42 449.8

2 REDING Laura (546) CAEG Cadet(te) Female 8.99 431.99

3 BAUM Paule (1689) CAEG Cadet(te) Female 7.84 382.16



Soirée FOLA III (17/07/2009)
Poids Minimes masc. (4kg) et Cadets (5 kg)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MERTZ Thierry (2160) CAD Cadet(te) Male 13.01 589.71

2 MICHEL Roy (2383) CELTIC Cadet(te) Male 8.47 401.44



Soirée FOLA III (17/07/2009)
Poids juniors masc. 6 kg 

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MICHEL Philippe (2928) CELTIC Junior Male 11.49 531



Soirée FOLA III (17/07/2009)
Trail 

Gender: Female  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DE ALMEIDA JOANA (66400) FOLA Junior Female 48:35:46

2 GOERGEN LAURENCE (65400) Fola Laftr Senior Female 49:58:92

3 KOPPES MARGUERITE (68100) NL Senior Female 51:11:80

4 MODERT MONIQUE (68200) HUESEN Senior Female 52:08:73

5 REINERT-KERTZ ANDREE (66000) HUESEN Senior Female 52:53:27

6 HESSE ANNE (69900) NL Senior Female 55:21:64

7 DEMUTH DAPHNE (66600) NL Senior Female 55:22:98

8 SCHWACHTGEN CORINNE (70300) FOLA Senior Female 55:23:75

9 MAROZZI ANNI (64300) ASPELS Senior Female 56:26:48

10 FLAMMANG DANIELE (64000) TRI-LUX Senior Female 56:57:57

11 WEILER  LIZ (67700) CAD Junior Female 57:15:51

12 LAVIGNE MARIANNE (67900) nl Senior Female 58:46:74

13 POCERVINA-KOENIG LIANE (64900) HUESEN Senior Female 59:24:85

14 WIDONG CAROLINE (69500) FOLA Senior Female 61:34:63

15 BURCKEL MURIEL (67100) NL Senior Female 62:41:81

16 NOEL MARIE (69300) NL Senior Female 70:19:05

17 ENGEL YVETTE (69100) FOLA Senior Female 70:43:44

18 SINESI MARIE (67200) NL Senior Female 70:43:65

19 ENGEL THEA (69200) FOLA Senior Female 70:47:94

Gender: Male  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CRUZ PEREIRA ANTONIO JOSE (67500) FOLA Senior Male 38:03:01

2 BIANCALANI LUDOVIC (62300) TGV 54 Senior Male 38:07:30

3 FALKENSTEIN DIRK (63300) FOLA Senior Male 38:12:86

4 DURRER ERIC (68300) nl Senior Male 38:55:29

5 RIBEIRO JOSE MANUEL (67600) FOLA Senior Male 39:01:00

6 LANG RAPHAEL (68800) CAB Senior Male 40:00:02

7 SERAFINI JEAN-PIERRE (68000) Fola Laftr Senior Male 40:02:57

8 RANGEL FLORES JORGE (66800) CAD Senior Male 40:04:67

9 FERRAZ MELANDA MARIO JOSE (68500) nl Senior Male 41:40:51

10 LANDRESSE CHRISTIAN (70400) NL Senior Male 46:59:51

11 SCHOETTER  ARMAND (61700) FOLA Senior Male 48:02:80

12 MARAGLINO FELIX (62000) CAPA Senior Male 49:48:93

13 MARSON SERGE (70200) NL Senior Male 51:02:95

14 SCHROEDER JOEL (70100) CAD Senior Male 51:03:56



15 RIES LAURENT (66300) NL Senior Male 51:10:80

16 CARRETTE ERIK (62200) Halestra Senior Male 51:28:82

17 KOROGLANOGLOU SAVAS (63100) NL Senior Male 52:03:64

18 GOERGEN PIERRE (62700) HUESEN Senior Male 52:08:00

19 UMSTADT SASCHA (63600) FLA/IND Senior Male 52:13:45

20 FROEHLICH HORST (65500) HUESEN Senior Male 52:23:00

21 STREFF PATRICK (63000) Fola Laftr Senior Male 53:09:53

22 GUETTI LAURENT (65300) FOLA Senior Male 53:25:44

23 FENDT  ERIC (61800) TGV 54 Senior Male 53:26:24

24 WIDONG MARC (65100) Fola Laftr Senior Male 53:36:87

25 MACHADO DANIEL (66100) FOLA Senior Male 53:38:31

26 DURRER PHILIPPE (68400) nl Senior Male 53:43:55

27 WAHL OLIVIER (65000) FOLA Senior Male 54:16:59

28 LIESCH FREDDY (66500) nl Senior Male 55:02:07

29 BROWN PHILIPPE (61900) NL Senior Male 55:07:36

30 BIANCO JULIEN (66700) NL Senior Male 55:08:17

31 BAULER DANIEL (70000) NL Senior Male 55:18:93

32 RICHARD PASCAL (63400) SES ASTRA Senior Male 55:19:94

33 PACANT ROMAIN (65700) NL Senior Male 55:26:31

34 SCHROEDER CHRISTIAN (64700) CAB Senior Male 55:29:66

35 BIRCHEM JOE (62800) SPIRIDON Senior Male 55:33:78

36 inconnu  (99999) nl Senior Male 56:17:17

37 MAROZZI ERIC (67000) ASPELS Senior Male 56:25:70

38 BIANCO GIOVANNI (66900) RBUAP Senior Male 56:35:57

39 GIULIANI STEPHANE (64800) TGV 54 Senior Male 56:35:57

40 SEIWERATH PATRICK (68900) POSTAMICAL Senior Male 56:40:19

41 BOSCHER NICOLAS (63500) FOLA Senior Male 56:41:02

42 HAUPERT PATRICK (63800) DEXIA-BIL Senior Male 56:53:23

43 KAYSER RONNY (67400) CAPA Senior Male 56:57:02

44 HOLTZ ALAIN (69700) CAPA Senior Male 56:58:04

45 HURT PHILIPPE (63200) LAF LEUDEL Senior Male 57:19:19

46 LAVIGNE JOEL  (67800) nl Senior Male 58:46:03

47 NILLES  ROBERT (64100) AASL WILTZ Senior Male 58:52:86

48 FOUGEROUSSE CHRISTIAN (62500) TGV 54 Senior Male 59:02:27

49 GRETHEN ERIC (69600) NL Senior Male 61:36:08

50 ANTINORI JEANNOT (69800) CAB Senior Male 61:48:88

51 KLEIN YVES (62100) NL Senior Male 62:21:65

52 REIFFERS JOHNY (68700) SPIRIDON Senior Male 67:38:32

53 FRANK SERGE (69000) SPIRIDON Senior Male 67:39:04

54 FELTES CARLO (67300) SPIRIDON Senior Male 67:40:16

55 WOILLARD JACQUES (69400) NL Senior Male 70:18:18



Soirée FOLA III (17/07/2009)
400m Benjamines

# Athlete Club Category Gender Result
1 KEMP Lena (1276) FOLA Benjamin(e) Female 1:19.90

2 FELTEN Claudine (301) CSL Benjamin(e) Female 1:21.34

3 SIMON Maite (267) CAEG Benjamin(e) Female 1:30.96

4 Almeida Madison (8209) FOLA Benjamin(e) Female 1:44.42



Soirée FOLA III (17/07/2009)
Balle 80g Débutantes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HUSTING Elisa (2091) FOLA Débutant(e) Female 32.00 415.75

2 SCHUTZ Julie (66) CSL Débutant(e) Female 30.00 395.2

3 KEMP Lori (1270) FOLA Débutant(e) Female 24.50 334.85



Soirée FOLA III (17/07/2009)
400m Ludiques masc.

# Athlete Club Category Gender Result
1 Reuland Niels (8777) CAEG Ludique Male 1:31.51

2 PETERS Darius (1019) FOLA Ludique Male 1:34.05

3 BRITTNER Charel (1912) FOLA Ludique Male 1:39.37

4 SACHSEN  Tom (2227) CELTIC Ludique Male 1:48.68



Soirée FOLA III (17/07/2009)
1500m Hommes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 LOBSTIEN Christopher (8307) ESTY Espoir Male 4:30.19 593.71

Lepape Thierry (8214) ESTY Espoir Female DNF



Soirée FOLA III (17/07/2009)
1500m Dames

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KERSCH Lena (2380) FOLA Cadet(te) Female 5:27.15 482.15

2 Mahmoudi Zakiya (8213) ESTY Senior Female 5:48.89 431.13

3 PROCACCI Lydie (824) CSL Espoir Female 6:01.19 404.99



Soirée FOLA III (17/07/2009)
Relais M&F 500-400-300-200-100m 

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CAEG TEAM 1 CAEG 4:12.70



Challenge Wort

Benjamines

Youth May Games 2009

01.05.2009

SOIREE I /2009 du

CA FOLA

07.05.2009

Soirée II/2009 du CA

FOLA

25.06.2009

Soirée FOLA III

17.07.2009

# Athlete 50m Longueur 50m Longueur Balle 80g 50m Balle 80g Balle 80g 400m Total

1 FELTEN Claudine (301) 8.90 59.32 3.62 60.00 8.66 60.00 3.70 60.00 22.50 60.00 8.39 60.00 21.50 60.00 25.50 60.00 1:21.34 58.92 538.24

2 KEMP Lena (1276) 8.80 60.00 3.15 52.21 8.82 58.89 3.42 55.46 17.00 45.33 8.81 57.00 21.50 60.00 22.50 52.94 1:19.90 60.00 501.83

3 SIMON Maite (267) 9.34 56.32 2.95 48.90 9.60 53.49 2.68 43.46 12.50 33.33 9.21 54.14 12.00 33.49 12.50 29.41 1:30.96 51.69 404.22

4RAACH Lena (1996) 8.98 58.77 3.42 56.69 9.02 57.51 3.22 52.22 10.50 28.00 8.67 58.00 16.50 46.05 0.00 0.00 357.22

5HUSTING Anna (2209) 11.22 43.50 2.38 39.45 10.86 44.76 2.35 38.11 7.50 20.00 10.58 44.34 10.00 27.91 13.00 30.59 0.00 288.65

6 TORNAMBE Cathy (2893) 9.26 56.86 2.85 47.24 9.05 57.30 DNS 0.00 12.00 32.00 9.14 54.64 13.50 37.67 0.00 0.00 285.71

7DROUET Lisa (1908) 10.02 51.68 2.65 43.92 10.08 50.16 2.60 42.16 6.00 16.00 10.05 48.13 10.50 29.30 0.00 0.00 281.36

8RECKINGER Anne (308) 9.66 54.14 2.90 48.07 9.41 54.80 2.58 41.84 12.00 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230.84

9 LANG Cher (8048) 10.12 51.00 2.52 41.77 0.00 0.00 0.00 9.37 52.99 21.00 58.60 0.00 0.00 204.36

10HOLBACH Jamina (8200) 0.00 0.00 9.02 57.51 3.33 54.00 20.00 53.33 0.00 0.00 0.00 0.00 164.84

11MENDES DA COSTA Delphine (766) 0.00 0.00 8.88 58.48 3.23 52.38 18.50 49.33 0.00 0.00 0.00 0.00 160.19

12 Almeida Madison (8209) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.27 46.56 13.00 36.28 13.00 30.59 1:44.42 41.59 155.01

13 KIEFER Jil (8100) 0.00 0.00 8.86 58.61 3.27 53.03 12.00 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 143.64

14 SCHMIDT Chloé (51) 0.00 0.00 9.30 55.57 2.93 47.51 12.50 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 136.41

15METZLER Emma (1065) 0.00 0.00 9.69 52.86 2.84 46.05 14.00 37.33 0.00 0.00 0.00 0.00 136.25

16 FRANCK Lisa (849) 0.00 0.00 10.04 50.44 2.40 38.92 14.50 38.67 0.00 0.00 0.00 0.00 128.02

17 LIEFGEN Lena (600) 0.00 0.00 10.22 49.19 2.22 36.00 12.00 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117.19

18MOLINARI Lara (1667) 9.84 52.91 2.95 48.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101.80

19DANIËLS Eva (212) 0.00 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20REILAND Noa (1032) DNS 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Challenge Wort

Benjamins

Youth May Games 2009

01.05.2009

SOIREE I /2009 du CA

FOLA

07.05.2009

Soirée II/2009 du CA

FOLA

25.06.2009

Soirée FOLA III

17.07.2009

# Athlete Balle 80g 400m Balle 80g 50m Longueur Longueur 400m 50m LongueurTotal

1 TOUSCH Laurent (1606) 34.00 60.00 1:18.85 57.91 35.00 60.00 8.86 54.93 3.45 54.47 3.21 53.80 1:17.70 59.01 8.95 56.90 3.49 59.49 516.51

2 KOHL Moritz (1461) 30.50 53.82 1:16.19 60.00 28.50 48.86 8.67 56.33 3.61 57.00 3.57 59.83 1:17.89 58.86 8.51 60.00 3.49 59.49 514.19

3 RUDAULT Loic (1956) 31.00 54.71 1:23.32 54.39 33.00 56.57 8.88 54.79 3.23 51.00 3.34 55.98 1:23.58 54.40 8.64 59.08 3.52 60.00 500.90

4 KAYSEN Loic (553) 28.50 50.29 1:29.23 49.73 27.00 46.29 8.74 55.81 3.20 50.53 3.47 58.16 1:20.44 56.86 8.68 58.80 3.48 59.32 485.79

5 STOLTZ Michel (710) 27.50 48.53 1:30.22 48.95 33.50 57.43 9.08 53.32 3.40 53.68 3.24 54.30 1:28.13 50.82 9.15 55.49 3.34 56.93 479.46

6 BRITTNER Ben (1585) 18.50 32.65 1:22.48 55.05 16.50 28.29 8.87 54.86 3.15 49.74 3.37 56.48 1:19.00 57.99 8.76 58.24 3.12 53.18 446.47

7 BRUCK Timothy (811) 20.00 35.29 1:40.86 40.57 23.50 40.29 9.61 49.42 2.90 45.79 2.98 49.94 1:36.48 44.27 9.31 54.36 2.93 49.94 409.88

8 WAGNER Olivier (1166) 17.00 30.00 1:37.24 43.42 18.50 31.71 9.53 50.01 3.16 49.89 3.03 50.78 1:35.33 45.17 9.52 52.88 2.87 48.92 402.80

9 BIVER Martin (920) 24.00 42.35 1:16.69 59.61 27.00 46.29 8.84 55.08 3.28 51.79 3.44 57.65 1:16.44 60.00 0.00 0.00 372.77

10 MICHEL Benjamin (1664) 28.00 49.41 1:46.67 36.00 25.50 43.71 11.26 37.31 2.30 36.32 2.44 40.89 1:53.35 31.03 10.39 46.75 2.40 40.91 362.32

11 LOMBARDELLI Noah (731) 19.00 33.53 1:30.76 48.53 DNS 0.00 9.86 47.59 2.88 45.47 2.62 43.91 1:31.30 48.34 10.17 48.30 2.67 45.51 361.17

12 ECKER Nick (1635) 18.50 32.65 1:25.25 52.87 18.50 31.71 9.12 53.02 3.00 47.37 3.15 52.79 1:22.74 55.05 0.00 0.00 325.47

13 NOTHOMB Raphael (2167) 14.50 25.59 1:25.73 52.49 15.00 25.71 9.12 53.02 3.10 48.95 3.32 55.64 1:21.12 56.33 0.00 0.00 317.73

14 DISTEFANO Giovanni (1377) 28.50 50.29 1:17.73 58.79 DNS 0.00 8.17 60.00 3.80 60.00 3.58 60.00 DNS 0.00 0.00 0.00 289.08

15 CICCHELLI Enrico (8077) 15.00 26.47 1:33.86 46.08 16.50 28.29 8.96 54.20 2.84 44.84 0.00 0.00 0.00 0.00 199.88

16 FABER Cedric (1083) 19.00 33.53 1:25.40 52.75 0.00 0.00 0.00 2.74 45.92 1:27.84 51.05 0.00 0.00 183.25

17 BLASEN Leon (8190) 17.00 30.00 1:30.22 48.95 0.00 0.00 0.00 2.88 48.27 1:35.13 45.33 0.00 0.00 172.55

18 SCHMIZ Felix (407) 0.00 0.00 24.00 41.14 8.18 59.93 3.77 59.53 0.00 0.00 0.00 0.00 160.60

19 MAY Erik (1619) 0.00 0.00 23.00 39.43 9.10 53.17 3.08 48.63 0.00 0.00 0.00 0.00 141.23

20 HENTGES Charel (2039) 0.00 0.00 22.00 37.71 9.55 49.87 2.94 46.42 0.00 0.00 0.00 0.00 134.00

21 VAN DEN BOSSCHE Yann (1936) 0.00 0.00 22.50 38.57 9.22 52.29 2.46 38.84 0.00 0.00 0.00 0.00 129.70

22 MARNACH Pieter (828) 0.00 0.00 18.00 30.86 9.46 50.53 2.30 36.32 0.00 0.00 0.00 0.00 117.70

23 GUERREIRO CARVALHO Samuel (1675) 0.00 0.00 11.50 19.71 10.70 41.42 2.10 33.16 0.00 0.00 0.00 0.00 94.29

24 MAJERUS Pablo (8205) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 43.58 1:40.94 40.77 0.00 0.00 84.34

25 SCHMIT Sacha (1289) 0.00 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26 PINHEIRO AMARA Nazim (1565) DNS 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



27 GROS Sven (1038) 0.00 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

28 KETTMANN Raphael (1082) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00



Challenge Wort

Ludiques Fém.

Youth May Games 2009

01.05.2009

SOIREE I /2009 du CA FOLA

07.05.2009

Soirée II/2009 du CA FOLA

25.06.2009

Soirée FOLA III

17.07.2009

# Athlete Balle 80g 400m 50m Balle 80g Longueur Longueur 400m 50m Longueur Total

1 BIVER Marie (1913) 8.00 60.00 1:47.32 60.00 11.25 60.00 11.00 57.39 2.23 60.00 2.31 57.27 1:40.00 58.03 0.00 0.00 412.69

2 SCHWARTZ Anne (8081) DNS 0.00 DNS 0.00 12.03 55.84 5.50 28.70 1.48 39.82 1.82 45.12 1:55.74 48.28 11.72 60.00 1.67 60.00 337.76

3 OCHS Charlotte (8076) 0.00 0.00 11.71 57.55 11.50 60.00 2.14 57.58 0.00 0.00 0.00 0.00 175.13

4 HAVE Mara (964) 0.00 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 DNS 0.00 2.42 60.00 1:36.82 60.00 DNS 0.00 DNS 0.00 120.00

5 Dieschbourg Nora (8888) 0.00 0.00 0.00 DNS 0.00 2.00 53.81 0.00 0.00 0.00 0.00 53.81



Challenge Wort

Ludiques Masc.

Youth May Games 2009

01.05.2009

SOIREE I /2009 du CA

FOLA

07.05.2009

Soirée II/2009 du CA

FOLA

25.06.2009

Soirée FOLA III

17.07.2009

# Athlete Longueur 50m 50m Balle 80g Longueur 50m Balle 80g Balle 80g 400m Total

1 PETERS Darius (1019) 2.78 60.00 10.29 54.67 11.54 60.00 13.00 39.00 2.90 60.00 9.41 60.00 16.50 48.29 14.50 47.03 1:34.05 58.33 487.32

2 BRITTNER Charel (1912) 2.08 44.89 10.37 54.16 12.66 54.18 17.00 51.00 2.17 44.90 10.18 55.09 20.50 60.00 18.50 60.00 1:39.37 54.85 479.06

3WEIS Julien (2245) 2.20 47.48 9.45 60.00 11.90 58.13 18.00 54.00 2.02 41.79 9.59 58.85 15.00 43.90 0.00 0.00 364.16

4 JACOBS Sven (1599) 0.00 0.00 11.84 58.44 20.00 60.00 2.68 55.45 0.00 0.00 0.00 0.00 173.89

5CLEES Arthur (8075) 0.00 0.00 11.92 58.02 17.00 51.00 DNS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109.02

6 Krämer Luca (2259) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.21 54.90 18.00 52.68 0.00 0.00 107.58

7 SCHWICKERT Timo (2009) 2.28 49.21 10.51 53.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102.48

8 SACHSEN Tom (2227) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.50 43.78 1:48.68 48.74 92.53

9 FRANCK Max (1907) 0.00 0.00 15.94 37.12 7.50 22.50 1.58 32.69 0.00 0.00 0.00 0.00 92.31

10HOUOT Olivier (1655) 2.12 45.76 12.21 42.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88.23

11MARCHAND Cyil (2045) 1.45 31.29 11.91 44.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.68

12Reuland Niels (8777) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1:31.51 60.00 60.00

13URSO Jeremy (2005) DNS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 SIMON Felix (1450) DNS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15MEYER Sam (2006) DNS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


